会

心

殒

中

籼

训

学

培

樾

育

羟

教

育

等

黝

高

醣

国

中

中

中培 〔2024〕  341号

关于举办全国高校保卫部 (处 )长培训班的通知

各会员单位,各有关高校:

为深入学习贯彻党的二十大、二十届三中全会和全国教

育大会精神,全面落实总体国家安全观,不断提升维护教育

安全的意识和推进平安校园建设的能力,经研究,定于 2024

年 12月 在海南陵水举办全国高校保卫部 (处 )长培训班。

现将有关事项通知如下:

-、 举办单位

指导单位:中 国高等教育学会

主办单位:中 国高等教育学会保卫学专业委员会

中国高等教育培训中心

承办单位:海南省高等教育学会保卫学专业委员会

海南陵水黎安国际教育创新试验区

二、时间及地点

时间:2024年 12月 17日 至 12月 20日 (12月 17日 报

到,12月 20日 返程 )

地点:海南省陵水黎族自治县

三、培训主题

围绕
“
构建高水平安全治理体系,保障高校事业高质量

发展
”主题,设置形势政策解读、高校应急管理、智慧平安

校园体系构建、平安校园建设案例解析等内容。

四、培训对象

高校分管安全稳定工作的校领导,安全保卫部门 (武装

部 )副 处以上干部,专委会个人会员。

五、报名及缴费

(一 )掘名 时间

⒛24年 12月 10日 12∶00前。

(二 )报名方式

报名请微信扫描下图二维码,填写对应信息进行报名。

(二 )收费标准

本次培训班收费标准为 1600元 /人 ,食宿统一安排 ,

宿费、往返交通费自理。本次培训不安排接送站。

(三 )付款方式

1.对公转账

账户名称:中 国高等教育培训中心

匐廴彳亍贝长弋尹: 110060149018170009965

住

开户银行:交通银行股份有限公司北京分行营业部

培训费可提前转账,汇款各注栏中须注明“姓名+单位+

保卫处长”。

2.扫码付款

请于报名截止日前,扫描右侧二维码线上支付。

3.个人现场刷卡缴费

支持报到当天,现场刷卡。

(注 :交费前,请先确保已扫码报名 )

六、报到事宜

1.报到时间:2u4年 12月 17日 12∶O0刁 0∶ 00。

2.报到地点:海南富力海洋欢乐世界度假区凯悦酒店 ,

地址:陵水黎族自治县海风大道8号 ,符经理 1“S,99” 16

(住宿标准:笱0元/间 ,含早 )

七、联系方式

1.保卫学专业委员会

赵 鹏 137盯31Os01(会务事宜 )

李 辉 13755199sTB(住宿事宜 )

2.中 国高等教育培训中心

李 航 137188能 369(缴费、发票、证书 )

3.海 南省高等教育学会保卫学专业委员会

周 邦华 13518848897

4.海 南陵水黎安国际教育创新试验区

肖瑞静山翳18876612877

附件 :

1.名 额分配表

2.报到交通信
`急

3.黎安国际教育创新试验区简介

4.发票开具、证书领取等工作指引

专业委员会
~灬i△ 灬1干氏称么冫 亻

幡珊鲟

呤育窜

黠

附件 1

名额分配表 (参考指标 )

序号 省份 名额

1 北京 24

2 天津 9

’
氵 冫可北

4 山西

5 内蒙古 9

6 辽 宁 8

7 吉林

8 黑龙江 8

9 上海 20

L0 江苏 22

浙 江 16

0
乙 安徽 15

,
, 福建 15

14 江西 16

15 山东 23

16 河 南

I7 淌习北 18

18 湖南

19 广东 20

20 广西
’

一 海 南
0
乙’

‘ 重庆 15

23 四川 12

24 贵州 10

25 云 南

26 西藏 2

27 陕西 15

28 甘肃 4

29 青海 4

30 宁夏 4

31 新 疆 5

附件 2

报到交通信息

海南三亚凤凰机场 → 海南富力海洋欢乐世界度假区凯悦酒

店

距离:gO公里

交通方式:三亚凤凰机场站乘坐动车至三亚站,转乘动车前

往陵水站,全程约30-40分钟,约 36元 。打车前往酒店,车

费约硐 元,20分钟。

附件 3

黎安国际教育创新试验区简介

海南陵水黎安国际教育创新试验区由教育部和海南省

共建,⒛⒛ 年 6月 正式挂牌成立,是海南自贸港 13个重点

园区之一。试验区位于美丽的陵水黎安半岛,规划面积 ⒓。”

平方公里,呈 “人”
字型布局, “

一撇
”
是一期开发范围,

面积 5.81平方公里,主要是国际教育办学区,规划办学规模

3万人; “
一捺

”
是二期开发范围,面积 2.48平方公里,为

“
产教融合、科教融汇”

发展区。试验区紧邻尖岭、南湾猴

岛和牛白山,生态环境一流,拥有山、海、湖、河、林、湾、

岛等多种自然要素。区位优势明显,交通便捷,距三亚机场

和博鳌机场约 1个小时车程。

试验区以教育对外开放为核心使命,紧扣国家战略和海

南四大主导产业,开展中外合作办学和外方独立办学,建立

涵盖本硕博多层次的办学格局。致力于打造中国教育开放发

展新标杆、中国教育改革创新试验田、中外教育交流互鉴集

中展示窗田、承接国际教育消费回流的重要平台和
“
教科产

城
”
融合发展示范区。目前,试验区签约引进中国传媒大学、

电子科技大学、北京邮电大学、中央民族大学等国内外知名

高校”所,已获教育部批准中外合作办学机构 (项 目)8个 ,

中国境内首个境外高校独立办学项目——海南比勒费尔德

应用科学大学也已在园区招生开学。在校师生超佃00人。

附件 4

发票开具、证书领取等工作指引

-、 发票事宜

(1)培训费发票:培训费电子发票 (增值税普通发票 )

由中国高等教育培训中心统一开具,缴费成功并在培训结束

后 10个工作日内,统一通过邮件发送至参会联系人预留邮

箱中,请注意查收。

如有发票合开、信息修改等需求,请于培训开始前发送

正确信息到中心邮箱 lihang@hie饣 .cn。

(2)住宿发票:住宿费由入住酒店收取,离会时请与

酒店前台结算费用、开具发票。

(3)退费事宜:如未能参会或重复缴费需要申请退费,

请联系会务组汉由之老师填报退费申请模板,会后统一退费。

二、结业证书

参训人员按规定完成全部培训内容的学习,可获得由中

国高等教育学会保卫学专业委员会与中国高等教育培训中

心联合颁发的纸质版
“
结业证书

”,证书中注明课程名称及

学时。请根据会务组现场通知,及时领取。